
証券コード　4884
2024年８月23日

株　主　各　位
大阪府茨木市彩都あさぎ７丁目７－15
彩都バイオインキュベータ207
クリングルファーマ株式会社
代表取締役社長 安 達 喜 一

決 議 事 項
議 案 資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、資本金505,957,591円、資本準備金
680,023,814円をそれぞれ減少し、同額をその他資本剰余金に振り替えることとな
りました。
　また、上記振替により増加するその他資本剰余金1,185,981,405円を繰越利益剰
余金に振り替えることにより、繰越利益剰余金の欠損填補に充当することとなりまし
た。
　なお、効力発生日は債権者保護手続きが完了することを条件に2024年９月11日を
予定しております。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので

ご通知申し上げます。

敬　具
記

以　上


